(1) El Mss. P. P. 35 del Arxiu Nacional de Paris,
qu’ es un indice antich del de la casa ducal de Anjou,
fa mencié (fol. 54) d’ un altre testament de Jaume III,
anterior 2’°n aquest y avay perdut, oforgat a 14 de ju-
liol de 1342, y en copia la cldusula seguent de instifu-
cié de hereu:

In omnibus vero aliis bonis et juribus meis qui-
buscumaque, scilicet in regno Majoricarum cum insulis
Minorice et Evice et aliis insulis eisdem adjacentibus,

et in comitatibus Rossilionis et Ceritanie, de Varidani, -

de Vallis de Rippis et de Pratis, et in Confluente, -t in
Capsirio, et vicecomitatu Castri novi, baronia Corsa-
vini, et in Perpiniano, Vallespirio, et in Quoguolibero,
et in villa Montispesulani, et in fota dominatione et dis-
trictu dicte ville et omnibus juris et pertinentiis suis,
nec non in castro sive villa de Frontiniano, post mor-
temincliti infantis Ferrandi de Majoricis fratris nostri
carissimi, cuiillam de vita sua dedimus, prout in dona-
tione quam sibi fecimus de vice comifatu Omeladesit
et quibusvis aliis pleﬁius continetur, et in fendo etiam
ipsius vicecomitatus Omeladesii et juribus et aliis que
nobis competunt et retinuimus nobis in baroniz 3on-
tispesulani sive vicecomifatu predicto, etiam in fendo
et in jure et domjinio que habemus ef habere debemus
in vicecomitatn Carladesii, et in ompibus omnine aliis
bonis nnst;‘is et juribus mobilibus et inmobilibus, cor-
poralibus et incorperalibus, quecumque sint et ubi-
cumque, institnjmus et facimus heredem nostrum uni-

-
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cancellatum, omnique prorsus vicio et suspi-
cione carens, ut in eo apparebat; sigillatum si-
gillo noto magno et auctentico clare memorie
domini Jacobi quoandam regis Majoricarum, in:
cera alba, et duabus cordulis seu tersolis de
cerico rubei et crocei coloris impendenti, cujus
sculptum erat ymago quadam magna coronata,
tenens cum manibus ante pectus unum scutum
ad signa. et arma Majoricarum, scilicet barris
partitum 1n longo, fascis insignitum, cujus tenor
inferius est insertus; rogans et requirens ipsa -
domina Elisabeth nos senescallum notariumque
et testes infrascriptos, ut dictum originale tes-
tamentum et publicum instrumentum in formam
publicam, per modum vidimus et transumpti
publicaremus; asserens sibi necessarium fore ad
partes multas dictum transumptum transmitere,
cum alias Ipsum originale exhibere nequiret
tum propter viarum discrimina tum quia posset
negligi collabi et deperdi; et guod ipse domi-
nus senescallus ut persona auctentica et ut
preses et senescallus Provincie et dicte senes-
calie, ipsl transumpto seu transcripto suum in-
terponeret auctoritatem et decretum, ad hoc ut
eidem transumpto veluti originali testamento
tanta fides valeat adhiberi. Et ideo nos supra-
dicti et infrascripti senescallus et notarius et